

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 14 lutego 2019r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych - sprawa nr 04/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 17, poz. 3-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 18, poz. 3-4:

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednokolorowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 19, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 10-15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta bez lateksu – obwód w rozmiarze 10-15 cm.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 19 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 14-21 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta bez lateksu – obwód w rozmiarze 14-21 cm.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 19 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 20.5-28 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta bez lateksu – obwód w rozmiarze 20.5-28 cm.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 19 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 27-35 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta bez lateksu – obwód w rozmiarze 27-35 cm.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 19 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 34-43 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta bez lateksu – obwód w rozmiarze 34-43 cm.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 1, poz. 1.5 – 1.11:

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia mankietów w różnych kolorach (szary, zielony, błękitny, granatowy) na rzecz mankietów o jednym kolorze – brązowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z niniejszego wymogu i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 1, poz. 1.5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF, pediatriczny, 14-21 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 1, poz. 1.6:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, mały, 21-28 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 1, poz. 1.7:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12 dot. Zadania nr 1, poz. 1.8:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, długi, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 13 dot. Zadania 1, poz. 1.9:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 1, poz. 1.10:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, długi, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 15 dot. Zadania nr 1, poz. 1.11:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, na udo, 46-66 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 1, poz. 2.2 – 2.8:

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia mankietów w różnych kolorach (szary, zielony, błękitny, granatowy) na rzecz mankietów o jednym kolorze – brązowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 1, poz. 1.14:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla połączeniowego TruSignal, końcówka GE, dł. 2.4 m ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 1, poz. 1.15:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla połączeniowego TruSignal, końcówka Datex - Ohmeda, dł. 2.4 m ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 1, poz. 2.2:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF, pediatryczny, 14-21 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 20 dot. Zadania nr 1, poz. 2.3:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, mały, 21-28 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 21 dot. Zadania nr 1, poz. 2.4:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 22 dot. Zadania nr 1, poz. 2.5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, długi, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 23 dot. Zadania nr 1, poz. 2.6:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 24 dot. Zadania nr 1, poz. 2.7:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, długi, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 25 dot. Zadania nr 1, poz. 2.8:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, na udo, 46-66 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 26 dot. Zadania nr 1, poz. 6.1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr 22341808.

Pytanie 27 dot. Zadania nr 1, poz. 6.2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr 2029890-001.

Pytanie 28 dot. Zadania nr 1, poz. 6.3:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr 01.57.47.1500.

Pytanie 29 dot. Zadania nr 1, poz. 7.1:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF, pediatryczny, 14-21 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 30 dot. Zadania nr 1, poz. 7.2:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, mały, 21-28 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 31 dot. Zadania nr 1, poz. 7.3:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 32 dot. Zadania nr 1, poz. 7.4:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, standard, długi, 25-35 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 33 dot. Zadania nr 1, poz. 7.5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 34 dot. Zadania nr 1, poz. 7.6:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, duży, długi, 33-47 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 35 dot. Zadania nr 1, poz. 7.7:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP DURA-CUF dla dorosłych, na udo, 46-66 cm, wielorazowy, 2-tubowy, brązowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 36 dot. Zadania nr 1, poz. 7.12:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie zestawu 3-odprowadzeniowego ,EKG Multi-Link, dł. 90 cm., IEC, grabber zgrupowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 37 dot. Zadania nr 7, poz. 2.26:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar XS, dla dzieci, 10-15 cm / 22 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar XS, dla dzieci, 10-15 cm / 22 cm.

Pytanie 38 dot. Zadania nr 7, poz. 2.27:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar XS, dla dzieci, 10-15 cm / 22 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar XS, dla dzieci, 10-15 cm / 22 cm.

Pytanie 39 dot. Zadania nr 7, poz. 2.28:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC wielokrotnego użytku, rozmiar M, dla dorosłych, 25-35 cm / 53 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar M, dla dorosłych, 25-35 cm / 53 cm.

Pytanie 40 dot. Zadania nr 7, poz. 2.29:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC wielokrotnego użytku, rozmiar M+, dla dorosłych, długi, 25-35 cm / 62 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar M+, dla dorosłych, długi, 25-35 cm / 62 cm.

Pytanie 41 dot. Zadania nr 7, poz. 2.30:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC wielokrotnego użytku, rozmiar M+, dla dorosłych, długi, 25-35 cm / 62 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIPC, wielokrotnego użytku, rozmiar M+, dla dorosłych, długi, 25-35 cm / 62 cm.

Pytanie 42 dot. Zadania nr 7, poz. 2.31:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar L, dla dorosłych, duży, 33-47 cm / 62 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar L, dla dorosłych, duży, 33-47 cm / 62 cm.

Pytanie 43 dot. Zadania nr 7, poz. 2.32:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar L+, dla dorosłych, duży, długi, 33-47 cm / 70 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar L+, dla dorosłych, duży, długi, 33-47 cm / 70 cm.

Pytanie 44 dot. Zadania nr 7, poz. 2.33:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar XL, udowy, 46-66 cm / 70 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów wielokrotnego użytku, rozmiar XL, udowego, 46-66 cm / 70 cm.

Pytanie 45 dot. Zadania nr 7, poz. 2.66:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów dla małych dzieci, 14 – 21cm, wielokrotnego użytku, Vista 120 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów dla małych dzieci, 14 – 21cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Pytanie 46 dot. Zadania nr 7, poz. 2.67:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów dla dzieci, 14 – 21 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów dla dzieci, 14 – 21 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Pytanie 47 dot. Zadania nr 7, poz. 2.68:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów dla małych dorosłych, 21 – 28 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów dla małych dorosłych, 21 – 28 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Pytanie 48 dot. Zadania nr 7, poz. 2.69:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów dla dorosłych, 25 – 35 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów dla dorosłych, 25 – 35 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Pytanie 49 dot. Zadania nr 7, poz. 2.70:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów dla dużych dorosłych, 33 – 47 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów dla dużych dorosłych, 33 – 47 cm, wielokrotnego użytku, Vista 120.

Pytanie 50 dot. Zadania nr 7, poz. 2.26:

Czy Zamawiający wymaga mankietów wraz z konektorem ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 51 dot. Zadania nr 8, poz. od 1 do 4:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników bezpośrednich bez adaptera ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujników bezpośrednich bez adaptera.

Pytanie 52 dot. Zadania nr 10, poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Nellcor, 700-0030-00.

Pytanie 53 dot. Zadania nr 10, poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości pinów we wtyczce lub jej kształtu.

Odpowiedź: 9 pinów (górny rząd 5 pinów, dolny rząd 4 piny).

Pytanie 54 dot. Zadania nr 10, poz. 2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać kabel , numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Nellcor, obecnie stosowany kabel U708-74.

Pytanie 55 dot. Zadania nr 10, poz. 5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 21 – 28 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 21 – 28.

Pytanie 56 dot. Zadania nr 10, poz. 6:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 25 – 35 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 25 – 35.

Pytanie 57 dot. Zadania nr 10, poz. 7:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 33 – 47 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 33 – 47.

Pytanie 58 dot. Zadania nr 10, poz. 8:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 46 – 66 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów NIBP dla dorosłych do kardiomonitorów f-my SpaceLabs , rozmiar 46 – 66.

Pytanie 59 dot. Zadania nr 14, poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr D-1397-H, D3-90P-H – obecnie użytkowany.

Pytanie 60 dot. Zadania nr 14, poz. 2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr D-1397-H, D3-90P-H – obecnie użytkowany.

Pytanie 61 dot. Zadania nr 14, poz. 3:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika.

Odpowiedź: Nr U410-80 – obecnie użytkowany.

Pytanie 62 dot. Zadania nr 15, poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr E10-SH2-B/I.

Pytanie 63 dot. Zadania nr 16, poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr E10-HL-B/I.

Pytanie 64 dot. Zadania nr 16, poz. 2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: Nr E10-HL-B/I.

Pytanie 65 dot. Zadania nr 19, poz. 1:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów niemowlęcy, bez lateksu (obwód ramienia 10-15 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów niemowlęcych, bez lateksu (obwód ramienia 10-15 cm).

Pytanie 66 dot. Zadania nr 19, poz. 2:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów b. mały (pediatryczny), bez lateksu (obwód ramienia 14-21 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów b. mały (pediatryczny), bez lateksu (obwód ramienia 14-21 cm)

Pytanie 67 dot. Zadania nr 19, poz. 3:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów mały, bez lateksu (obwód ramienia 21-28 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietów mały, bez lateksu (obwód ramienia 21-28 cm).

Pytanie 68 dot. Zadania nr 1, 2.9 i 3.1 do 4.16, od 7.8 do 7.10, od 7.19 do 7.21:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 1 wydzieli pozycje: **2.9 i 3.1 do 4.16, od 7.8 do 7.10, od 7.19 do 7.21** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 69 dot. Zadania nr 7, poz. 2.3, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33 i od 2.56 do 2.70 :

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 7 wydzieli pozycje: **2.3, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33 i od 2.56 do 2.70** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 70 dot. Zadania nr 9, poz. 25, 26, 28,29,30, 31:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 9 wydzieli pozycje: **25, 26, 28,29,30, 31** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 71 dot. Zadania nr 17, poz. 6:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 17 wydzieli pozycje: **6** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 72 dot. Zadania nr 19, poz. 7:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 19 wydzieli pozycje: **7** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 73 dot. Zadania nr 1:

Uprzejmię prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 74 dot. Zadania nr 2:

Uprzejmię prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 75 dot. Zadania nr 7:

Uprzejmię prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 76 dot. Zadania nr 9:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 77 dot. Zadania nr 17:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 78 dot. Zadania nr 19:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 79:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: TAK, z zapisem że „.....nie należy do żadnej grupy kapitałowej”.

Pytanie 80 dot. Zadania nr 9, poz. 4:

Prosimy o dopuszczenie czujnika do pomiaru SpO2 na ucho, bez możliwości pomiaru na nosie i wardze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czujnika do pomiaru SpO2 na ucho, bez możliwości pomiaru na nosie i wardze.

Pytanie 81 dot. Zadania nr 9, poz. 7:

Prosimy dopuszczenie przewodu połączeniowego do SpO2 8 PIN (8 PIN i jeden bolec w środku).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu połączeniowego do SpO2 8 PIN (8 PIN i jeden bolec w środku).

Pytanie 82 dot. Zadania nr 9, poz. 19:

Czy Zamawiający ma na myśli mankiety w rozmiarze 42-54 cm? Mankiety w rozmiarze 34-43 cm są już zawarte w pozycji 18.

Odpowiedź: TAK.

W związku z powyższym zamawiający załączył do niniejszych wyjaśnień skorygowany Formularz Cenowy (9). Oferty należy składać na formularzu aktualnym ! Dotychczasowy formularz traci ważność.

Pytanie 83 dot. Projektu umowy par. 8, ust. 2a):

„Prosimy o zmniejszenie do 0,5% kar umownych za niedostarczenie zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5, ust. 1 umowy, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz.1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

FORMULARZ CENOWY (9)

Zadanie nr 9

L.p	Przedmiot zamówienia	Numer katalogowy	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.5 x kol.6)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 7 + kol. 9)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 na palec dla dorosłych, dł. 2 m	M1191B	szt.	10						
2.	Wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 dla dzieci na palec, (waga pacjenta 15-50 kg)	M1192A	szt.	3						
3.	Wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 dla niemowląt na stópkę/rękę dł. 1.5 m lub 3 m (waga pacjenta 1-4 kg)	M1193A	szt.	2						
4.	Wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 na ucho, nos lub wargę	M1193A	szt.	2						
5.	Wielorazowy czujnik do pomiaru SpO2 dla dzieci na palec, (waga pacjenta 4-15 kg)	M1195A	szt.	4						
6.	Przewód połączeniowy do SpO2, 12 PIN	M1940A	szt.	5						
7.	Przewód połączeniowy do SpO2, 9 PIN	M1941A	szt.	3						
8.	Przewód główny 5-odprowadzeniowy do EKG, dł. 2,7 m, 12 PIN	M1530A	szt.	12						
9.	Zakończenia 5-elektrodowe do EKG dla dorosłych, chwytakowe, kompatybilne z kablem M1530A	M1633A	szt.	20						
10.	Przewód główny 5-odprowadzeniowy do EKG	M1668A	szt.	12						
11.	Zakończenia 5-elektrodowe do EKG dla dorosłych, chwytakowe, kompatybilne z kablem M1668A	M1971A	szt.	25						
12.	Przewód główny 3-odprowadzeniowy do EKG, dł. 2,7 m, 12 PIN	M1510A	szt.	12						

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....
/miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

FORMULARZ CENOWY (9) – ciąg dalszy

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
3.	Zakończenia 3-elektrodowe do EKG dla dorosłych, chwytakowe, kompatybilne z kablem M1510A	M1613A	szt.	20						
4.	Przewód główny 3-odprowadzeniowy do EKG, dł. 2,7 m, 12 PIN	M1669A	szt.	12						
5.	Zakończenia 3-elektrodowe do EKG dla dorosłych, chwytakowe, kompatybilne z kablem M1669A	M1672A	szt.	20						
6.	Wielorazowy mankiet do pomiaru NIBP dla dorosłych bez lateksu, obwód: 20,5 cm-28 cm	M1573A	szt.	3						
7.	Wielorazowy mankiet do pomiaru NIBP dla dorosłych średni bez lateksu, obwód: 27 cm-35 cm	M1574A	szt.	6						
8.	Wielorazowy mankiet do pomiaru NIBP dla dorosłych duży bez lateksu, obwód: 34 cm- 43 cm	M1575A	szt.	6						
9.	Wielorazowy mankiet do pomiaru NIBP dla dorosłych bardzo duży bez lateksu, obwód: 42 cm - 54 cm	M1576A	szt.	3						
0.	Wielorazowy czujnik do pomiaru temperatury rektalno-przełykowy, 12FR	21075A	szt.	3						
1.	Wielorazowy czujnik do pomiaru temperatury rektalno-przełykowy, dla dzieci	21076A	szt.	2						
2.	Wielorazowy czujnik do pomiaru temperatury na powierzchnię skóry	21078A	szt.	4						
3.	Przewód łączący wielorazowy mankiet do NIBP z monitorem, dł. 3 m	M1599B	szt.	4						
4.	Przewód połączeniowy z czujnikiem SpO2, dł. 3 m	M1943A L	szt.	6						
5.	Głowica TOCO do aparatu KTG AVALON FM20	M2734A	szt.	6						
6.	Głowica CARDIO ultradźwiękowy do aparatu KTG AVALON FM20	M2736A	szt.	6						
7.	Znacznik ruchu płodu do aparatu KTG AVALON FM	9898031 43411	szt.	10						

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (9) – ciąg dalszy

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
8.	Kabel połączeniowy do jednorazowych linii IBP Transpac	98980317792 1	szt.	3						
9.	Czujnik z kablem do pomiaru CO2	M2501A	szt.	2						
10.	Wielorazowy adapter do pomiaru CO2 dla dzieci	M2513A	szt.	4						
11.	Wielorazowy czujnik do pomiaru CO2 w strumieniu bocznym	M2741A	szt.	4						
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęć-osób upoważnionych/